
BBBU redukované poradie SR účastníci 
Poradie Priezvisko Meno Pohlavie Výkon km Body

1. Hrotek Patrik M 234,7 160
2. Petrikovič Roman M 207,9 144
2. Ďurta Tomáš M 207,9 144
4. Králik Milan M 201,2 117
5. Husar Ivan M 187,8 105
6. Koprda Matúš M 181,1 95
7. Hatala Martin M 174,4 86
7. Ondráš Peter M 174,4 86
9. Filo Branislav M 167,7 69
9. Mareková Eva F 167,7 69

11. Hanecaková Kristína F 160,9 56
11. Gomola Jozef M 160,9 56
11. Lažo Martin M 160,9 56
11. Lukáč Mikuláš M 160,9 56
15. Zigo Branislav M 147,5 23
16. Filka Ján M 140,8 21
17. Lapoš Norbert M 134,1 19
17. Adamčíková Zuzana F 134,1 19
17. Pavuk Marian M 134,1 19
17. Hanecak Marcel M 134,1 19
17. Černák Martin M 134,1 19
17. Hybenová Katka F 134,1 19
23. Blažek Branislav M 127,4 11
23. Tirala Miroslav M 127,4 11
25. Orság Dominik M 120,7 9
26. Helík Tomáš M 114 5
27. Chmatil Jaroslav M 107,3 5
27. Klizan Jaroslav M 107,3 5
29. Čech Tomáš M 100,6 5
29. Belko Michal M 100,6 5
29. Mráz Ján M 100,6 5
29. Ďurec Ondrej M 100,6 5
29. Prášil Marián M 100,6 5
34. Laučík Matúš M 93,9 5
35. Šiatinská Stanislava F 87,2 5
35. Kalman Pavol M 87,2 5
37. Karvaj Vladimír M 80,5 5
37. Jakubec Michal M 80,5 5
37. Peško Boris M 80,5 5
37. Krajná Jana F 80,5 5
37. Duda Martin M 80,5 5
37. Dančišinová Lucia F 80,5 5
37. Lauko Tomotej M 80,5 5
44. Smatana Martin M 73,8 5
44. Galamboš Pavel M 73,8 5
44. Gembela Michal M 73,8 5
44. Betina Šimon M 73,8 5
44. Micenko Peter M 73,8 5
44. Šuľa Michal M 73,8 5
44. Kaprál Matej M 73,8 5
44. Mašlejová Monika F 73,8 5
44. Lecký Peter M 73,8 5
44. Libiček Michal M 73,8 5
44. Pokorný Peter M 73,8 5
44. Nic Peter M 73,8 5

Ostatní pretekári neabsolvovali minimálne 10h preteku a do pohára nebodovali



Umiestnenie Meno Priezvisko 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo Spolu
1 Šuľa Michal 240 5 245
2 Bíró Attila 216 0 216
3 Gregor Štefan 194 0 194
4 Pavuk Marian 158 19 177
5 Kováč Tibor 175 0 175
6 Husar Ivan 63 105 168
7 Hrotek Patrik 0 160 160
8 Petrikovič Roman 0 144 144
8 Ďurta Tomáš 0 144 144

10 Hrabovský Anton 142 0 142
10 Hatala Martin 56 86 142
12 Jaroščák Anton 128 0 128
13 Králik Milan 0 117 117
14 Saraz Pavol Baladev 115 0 115
15 Podpera Tomáš 108 0 108
16 Medlen Marián 104 0 104
17 Koprda Matúš 0 95 95
18 Barin Ivan 94 0 94
19 Ondráš Peter 0 86 86
20 Schweiger Ján 85 0 85
21 Barczi Szilárd 77 0 77
22 Žembera Lukáš 69 0 69
22 Filo Branislav 0 69 69
24 Roskopf Milan 62 0 62
25 Gomola Jozef 0 56 56
25 Lažo Martin 0 56 56
25 Lukáč Mikuláš 0 56 56
28 Ďuriga Stanislav 51 0 51
29 Pammer Peter 50 0 50
30 Borik Robert 45 0 45
31 Križan Ľudovít 41 0 41
31 Petreje Martin 41 0 41
33 Kuzmiak Marian 37 0 37
34 Krewniak Marcel 30 0 30
35 Zigo Branislav 0 23 23
36 Filka Ján 0 21 21
37 Lapoš Norbert 0 19 19
37 Hanecak Marcel 0 19 19
37 Černák Martin 0 19 19
40 Beneš Juraj 14 0 14
41 Hošek Michal 13 0 13
41 Lauko Timotej 8 5 13
43 Blažek Branislav 0 11 11
43 Tirala Miroslav 0 11 11
45 Orság Dominik 0 9 9
46 Kolarovský Michal 5 0 5
46 Jurík Miroslav 5 0 5
46 Haluza Marian 5 0 5
46 Ďurajka Jozef 5 0 5
46 Drdoš Michal 5 0 5
46 Helík Tomáš 0 5 5
46 Chmatil Jaroslav 0 5 5
46 Klizan Jaroslav 0 5 5
46 Čech Tomáš 0 5 5
46 Belko Michal 0 5 5
46 Mráz Ján 0 5 5
46 Ďurec Ondrej 0 5 5
46 Prášil Marián 0 5 5
46 Laučík Matúš 0 5 5
46 Kalman Pavol 0 5 5
46 Karvaj Vladimír 0 5 5
46 Jakubec Michal 0 5 5
46 Peško Boris 0 5 5
46 Duda Martin 0 5 5
46 Smatana Martin 0 5 5
46 Galamboš Pavel 0 5 5
46 Gembela Michal 0 5 5
46 Betina Šimon 0 5 5
46 Micenko Peter 0 5 5
46 Kaprál Matej 0 5 5
46 Lecký Peter 0 5 5
46 Libiček Michal 0 5 5
46 Pokorný Peter 0 5 5
46 Nic Peter 0 5 5



Umiestnenie Meno Priezvisko 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo Spolu
1 Mareková Eva 0 69 69
2 Hanecaková Kristína 0 56 56
3 Škovranová Martina 27 0 27
4 Adamčíková Zuzana 0 19 19
4 Hybenová Katka 0 19 19
6 Ukropcová Dominika 10 0 10
7 Krewniaková Michaela 7 0 7
8 Kolarovská Eva 5 0 5
8 Šiatinská Stanislava 0 5 5
8 Krajná Jana 0 5 5
8 Dančišinová Lucia 0 5 5
8 Mašlejová Monika 0 5 5


